РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.10. 2015  г.  № 904
г. Трубчевск

О внесении изменений в постановление

администрации Трубчевского муниципального
района от 30.10.2014г . №782 « Об утверждении
размера платы на дополнительные платные услуги
МБОУ Трубчевская гимназия»
В связи с обращением Муниципального бюджетного                                         образовательного учреждения «Трубчевская гимназия» и в соответствии с решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.03.2012 N 4-469 "Об утверждении  Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы) муниципальных учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения  в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 30.10.2014г. № 782  «Об утверждении размера платы на дополнительные платные услуги МБОУ Трубчевская гимназия», приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

               2 .Настоящее  постановление опубликовать  на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района и в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.

        3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2015 года.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации Тубол С.Н.

Глава администрации

муниципального района
                                                                          И.И. Обыдённов
Исп. Начальник отдела экономики

Храмогина С.И.
 Зам. главы администрации

Тубол С.Н.

Нач.организационно-

правового отдела
Москалева О.А.
Приложение

к постановлению администрации

                                                                муниципального района

                                                                                             от 21.10. 2015  г.  № 904
                                            Размер платы
     на  дополнительные платные образовательные услуги по МБОУ Трубчевская  гимназия

	№п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуги,

руб.

	1.
	Школа Юного гимназиста (3 занятия по 25 мин. 1 раз в неделю за период с 10.10.2015г. по 31.03.2016г.)
	  903,00

	2.
	Английский язык для начинающих 1 занятие  45 мин.
	  120,00

	3.
	Английский язык (подготовка к ЕГЭ,  1 занятие  45 мин.
	150,00

	4.
	Физика (подготовка к ЕГЭ),  1 занятие  45 мин.
	150,00

	5.
	Русский  язык (подготовка к ЕГЭ),  1 занятие  45 мин.
	150,00

	6.
	Репетиторство 1 занятие  45 мин.
	250,00